PAGE
2

Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е
 от 30 января 2020 г.

№ 828
Об отчете избирательной комиссии

городского округа город Дзержинск

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» городская Дума решила:

1.
Принять к сведению прилагаемый Отчет избирательной комиссии городского округа город Дзержинск о поступлении и расходовании средств городского бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных муниципальных выборов депутатов городской Думы шестого созыва 8 сентября 2019 года по одномандатным избирательным округам № 26 и № 28.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы по социальному развитию города, бюджетной, финансовой и налоговой политике.
Председатель городской Думы
 С.В. Попов
Приложение

к решению городской Думы

 от 30 января 2020 г. № 828

ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств городского бюджета,

выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных муниципальных выборов (местного референдума)

по состоянию на 04 декабря 2019 года

	Наименование избирательной комиссии:
	Избирательная комиссия городского округа город Дзержинск

	Вид муниципальных выборов:
	Дополнительные выборы депутата городской Думы города Дзержинска шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 26 и № 28

СОДЕРЖАНИЕ:

	Раздел I.
	Исходные данные

	Раздел II.
	Фактические расходы на подготовку и проведение муниципальных выборов

[image: image1.jpg]PA3JAEJ . UCXOUAHDIE JIAHHBIE

cTpaHuna 2

u3buparenbHble

B TOM YHCJIE

y4acTKOBbIE

KOMHCCHU TEPPUTOPPHATILHEIE
Kon OKpYXHbIE n30uparenbHeie
HaumenoBanue nmokasatens Bcero MYHHLMIATBHBIX u30uparebHble
CTPOKH . u30buparenbHble KOMHCCHH
oOpa3oBaHuii KOMUCCHUHU (KOMUCCUU
KOMHUCCHH (komMuccHH
(xomuccuu pedepengyma)
pedepenyma)
pedeperyma)
I A S AN N AT, S I S R S 7
Yucnensocts usbupareneii (yuacTHUKoB pedepeHayma) Ha 9948 9948
TEPPUTOPUH MYHULIMNANBHEIX 00pa3oBaHuii, yer. it
Konuuectro n36uparensHbIX KOMHCCHIT (KomMuccuit pedepenayma), 1 2
e 020
YuCNEeHHOCTD YJIEHOB H30MpATENbHBIX KOMHCCHI (KOMUCCHIA 22 12 14 56
pedeperyma) ¢ MpaBoOM peLIaloNiero rojioca, 4ed., BCero 030
B ToM unciie: 0 I I —
0CBOOOXAEHHBIX OT OCHOBHO#M paboThl B MepHo] BEIGOPOB 0
(pedepennyma) 031
JIPYTHX 4JI€HOB KOMUCCUHU C MPAaBOM PELIAIOLIEro rojoca 032 82 12 14 56
YUCNEHHOCTb rpaXkJaH, MPUBIEKABIIIAXCS B TEPHO]] BRIOOPOB 7 ) 4 )

(petdepennyma) k paboTe B KOMHCHH, YeT.

040

[image: image2.jpg]IT PAKTHYECKHUE PACXO/IbI HA TIOJITOTOBKY U IPOBEAEHWE MYHHIIMITAJIEHBIX BLIBOPOB (MECTHOI'O PE®EPEH/IYMA)

cTpanuna 3

ls TOM HCJIe PACX0/bl
u30upatencHoil Komucenn Hikeropoackoi — |M3buparensHbix kOMHCCHil MyHHIMNAIbHBIX obpasoBanui (KOMHCCH TEPPHTOPHANIBHBIX U3OMPATEIbHBIX KOMUCCHH
obnactn pedepennyma) (xomuccwii pedpepenyma)
T B B T 7T [ e = ' M3 HHX T | i -En-mx ] |
YYaCTKOBBIX
Cymma aCXO/Ibl 32 pacxo/ist I OKpYXHEIE PACKOL! pacxosi 3a
K P ac H30HpATeIbHBIX
Haumenosanue nokasaresna s pacxonos, TeppiTopuanpn | PACKOMN 32 M36MpATENBLHBIX | PACXO/bl 33 RACROMME PACXOMN 33 yaGuparen FeppInnan Y4ACTKOBbIE P i
CTPOKH Y4aCTKOBBIE g . TEPPHUTOPHANIEHBIC | y4ACTKOBbIE BHBIX KOMHCCHH
BCero bl KOMHCCHIH OKPYIKHBIC o HbIe H30MpaTesbH "
BCEro H30HpaTesbHbie BCErO n3buparensHbine | n3duparebHble BCEro n3duparesbH (xomuccnii
H30HpaTebHbIH MYHULMTATBbHBIX | u3Guparess koMHUCCHH .. | e KoMHCCHH -
KOMMCCHU . KOMHCCHH KOMHCCHH BIX KOMHCCHI pedepenayma)
€ KOMHUCCHH OGPH'JOBQHMH HBIC Pl (KOMVICC"H
(KoMHCCHH o (KoMHCCHH (KoMHCCHH (xomuccuit
(KOMHCCHK W — (KoMHCCHIH KOMHCCHH edepernyma) cheperzyNa) Ehenea pedeperyma
pedeperyma) RREpEY] pedepenyma) pefepenny Peepenay P pe) v )
— | .
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
— —
Komnencaius, 1onoaHnTe bHas omiara 050 2330078.00 844470,00 676050,00 168420,00 955184,00 881955,00 | 73229,00 530424,00
TPyZa, BO3HArPaXICHHE, BCETO
—
B TOM YHCIIE: | |
KOMIICHCALMS WIEHAM KOMHCCHH C IIPABOM
PCLUAIOLIErD ro10¢a, 0CBOOOKAEHHBIM OT 051
OCHOBHOI paGOTBI Ha NEpHOJ BbIGOPOB )
(pethepeniyma)
—
JIOMOJIHUTE IbHAA OIUIATa TPYad
(BO3HArpaXIeHHe) YIEHOB KOMHCCHH C 052 2330078,00 844470,00 676050,00 168420,00 955184,00 881955,00 | 73229,00 530424,00
[PaBOM PELIAIOIIErO roJioca
P 3
ACXOJ1bl HA U3TOTOBJICHHE NEYaTHOM 060 14670,00 14670.00 14670,00
MPOLYKLIHH, BCETO |
B TOM YHCIIE: 1 = I | :l
a
pacxopi Haumrmoanenne M30MpaTENbHBIX 061 10890,00 10890,00 10890,00
Gronnerexei |
pacxoublvua M3TOTOBJ/IEHHE APYTOH 062 3780,00 3780,00 3780,00
NeyaTHol NpoayKUnn o
Pacxonpl Ha CBA3b, BCEro 070 1812,78 1812,78 1812,78
B TOM YMJIE:
= T
YCITYT'H MECTHOM, BHYTPH30HOBOIA, 071
MCXKAYTOPOAHEH CBA3M
npHeM U nepesaya nHpopmauuu no 072 [
CBA1
panHoCBA3N |
[0YTOBO-TENerpadHbIC PaCXObl 073 1812,78 1812,78 1812,78
— !
CrEelCBA3b 074 | 1|
— -
JIpyrue pacxonbl Ha CBA3b 075
—
TpaHCIOpTHBIE pacXobl 080 |
Kannenspckue pacxomsi | 090 I 3668,00 3668,00 1422,00 2246,00

[image: image3.jpg]HawnmenoBaHue nokasaress

Kon
CTPOKH

crpannia 4

B TOM YHCJIE PACXOabl

m3bnparensHoil Komuccun Hikeropoackoit
o0acTH

u30MpaTe/IbHBIX KOMHCCHH MYHHLHNATEHBIX 00pa3oBaHHii (KOMHCCH

pedepenyma)

Cymma
Ppacxonos,
BCEro

H3 HUX

~
PAcXozsl 3a
TEPPUTOPHAIIEH
bIC
M30MpaTe/bHbIH
© KOMHCCHH
(KOMHCCHH
pedepentyma)

pacxojsl 3a
Y4acTKOBbIE
u3bupaTenbHble
KOMHCCHH
(KomMmcCHI
pedepennyma)

BCETO

H3 HUX

BCEro

pacxozbt
H30HpaTeNbHbIX
KOMHCCHIT
MYHHIHIATLHBIX
obpazoBanuit
(KOMHCCHI
pedeperyma)

pacxonsl 3a

n3buparens

l i

OKpYKHbIE
u3buparennb
HbIE
KOMHCCHH

pacxosl 3a pacxoasl 3a
TEPPUTOPHAIBHBIE | YUACTKOBbIE
u3bupatenbubine | H3GHpaTeNnbHbIC
KOMUCCHUM KOMHCCHH
(KOMHCCHH (KOMHCCHH

petepennyma) | pedepenayma)

OKPYKHbIE

HBIC
KOMHCCHH

TEPPHTOPHANBHBIX H30MPATETbHBIX KOMUCCHIL
(komuceuit pedpeperyma)
H3 HHX

pacxosisl
TEPPHTOPHAI
BHBIX
u3buparesbu
BIX KOMHCCHH
(Komuccuit
pedeperayma
)

Pacxo/ibi 3a
YUACTKOBBIE
W30MpaTenbH
bIe KOMHCCHH
(komMHCcCHH
pedepenayma
)

BCEIO

YHACTKOBbIX
u3buparensHbIX
KOMHCCHIA
(KOMuCCH

pedepenyma)

1

8

10

11 12

13 14 15

16

KomaHaupoBoUHbIe Pacxobl

Pacxosibl Ha mpuoGpereHue 060pynoBaHus,
JIPYTHX MaTCPHAJIbHBIX LEHHOCTEH
(MaTepuasnbHBIX 3aMacoB), BCETO

110

33500,00

33500,00

33500,00

B TOM YHCJIC:

|

npuobpeTeHue (M3roToBIeHHE)
TEXHOJIOrHYECKoro 00opynoBaHus (KabHH,
SIIHKOB, YTOJIKOB H p.)

11

33500,00

33500,00

33500,00

U3TOTOBJIEHHUE (M3rOTOBIIEHHE) CTEHIOB,
BBIBECOK, yKasareleH, neyarei, lTaMrnon

112

NPUOOPETEHHE APYIHX MATEPHATIBHBIX
LEHHOCTEH (MaTepHaIbHBIX 3a11aCOB)

113

NpHOGPCTEHNE APYTHX OCHOBHBIX CPEACTB

114

-

Beinnarsl rpaxaanam, NpUBIEKABLIMMCH K
paboTe B KOMHCCHSX MO MPAKAAHCKO-
NPaBOBbIM JOTOBOPaM, BCEIO:

131338,68

110762,68

110762,68

B TOM YHUCJIC:

Juist cOOpKH, pasGopKH TEXHONOTHYECKOTO
o0opynoBaHus

JUIs TDAHCNIOPTHBIX 1 NOTPY304HO-
pasrpy30uHeIX paboT

122

3000,00

—

IUIsL BBINOJHEHEUA pa60T M0 COACPKAHUKD
NOMELEHNH U3OUpaTENbHBIX KOMUCCHIH
(xomuccuit pedepennyma),
U30UpaTeIbHBIX YUaCTKOB (Y4aCTKOB
pedepennyma)

20000,00 17000,00 3000,00

e

3000,00 3000,00

==

0,00

[image: image4.jpg]B TOM YHCJIE PACXO/1bI

u3buparebHOl KoMHccHH Himkeroponckoit

cTpanuna S

M30HpaTeNbHbIX KOMHCCHH MYHHUHIAIBHBIX 00pa3oBaHHii (KOMHCCHH

TEPPUTOPHATIBHBIX H3OMPATENBHBIX KOMHCCHI

obnactn pedepenayma) (komuccnii pedpepenayma)
I y
Cymma . ' OKPYKHBIE | pacxopt ¢ )
o ACXOZBI 32 aCXO1bI o,
HaumeHnopanue nokasarterns Koz Pacxomos, P s PAacxo/isl 3a P! a pacxomsl 3a pacxonsi 3a | usGuparess TeppHUTOpHa PACXOAB! 32 | p3GuparenbHbIx
CTPOKH TEPPHTOPHATTEH i i M36MpaTesbHbIX | pacxo/r 3a YHYACTKOBBIS KOMHCCHit
BCEro e YUYaCTKOBBIE P oKpyscse TEPPHUTOPHAJIBHBIE | YYACTKOBBIE HblE BHBIX T —— "
BCETO u3buparenbHbie BCErO ) 2 n3dbupatenbHbiHe | w3buparensubie | komuccHn BCEro u3buparensy (xomuccnii
n36uparenbHpIH ¥ MYHMUMOATbHBIX | n30UpaTens | BI€ KOMHCCHH | pechepenjyma)
KOMHUCCHH pes KOMHCCHH KOMHCCHH BIX KOMHCCHH i
€ KOMHCCHH obpasoBatui .| (xomuccun
(komuccHn G (komuccHn (komuccHm (xomuccui
(KomMuccHu A — (KomuccHit KOMMCCHH edepenayie) edepenmyMa) deperTyMa pedepennyma
pedepenayma) [ PEPPE pedeperyma) BEpebenay PEgiGpeHAY pe p) y )
1 2 4 5 6 q 8 10 14 15 16
JUIS BBITTOJTHEHUS IPYTHX paboT,
CBSI3aHHBIX C MOATOTOBKOI U npoBenieHuemM | 124 127762,68 110762,68 110762,68 17000,00 17000,00
BbIGOPOB (pedepennyma)
Pacxonbl, cBs3anHble ¢ HHOOPMHUPOBAHHEM 130
u3bupareneif (yuacTHukoB pedepenayma)
Jlpyrue pacxofibl, CBI3aHHBIE C
MOJTOTOBKO# 1 NPOBEACHHEM BBIGOPOB
(pedepenyma) (yueGHO-MeTOMHYECKOE 140 86509,54 86509,54 86509,54
obecrneyeHne 1 TEXHHYECKoe
conposoxaenne KOMB-2017)
——
H3pacx ‘
PACXONORAHO CPENCTS HA MOATOTOBKY W {50 | 9601 577,00 1089912,22( 83498268 254929 54 980664,78 | 902189,78 | 7847500 | $31000,00 |
Iiponenenue BBIGOPOB (pedepeHayma)
BoineneHo cpeacTB Ha NOArOTOBKY M
% ped OB 160 | 2601577.00
npoBesieHue BEIOOPOB (pedepennyma)
OcTaTok IEHEKHBIX CPEICTB HA NATY
NoMucaHus oT4eTa (MOATBEPXKAACTCA 170

6atkom) crp. 160 - crp.150

IMpumeyanue:

Ipencenarens

Byxranrep

" 04 # Jnexabps 2019

H36uparenbHOi KOMUCCHH TOPOACKOro OKpyra ropo J3epiHCK
(HauMeHOBaHKe H3OHpaTeNbHON KOMHCCHH (KOMHCCHH pedepeHayma))

W36upareibHoif KOMUCCHH TOPOICKOTO OKpyra ropon JI3epiHHCK

1. Y4acTKOBBIMH H30MPATEIbHBIMH KOMUCCHAMU (KOMHCCHSMH pedepeHyna) 3anoaHsoTes rpadsi 3, 16.

2. TeppHTOpHAILHBIMH H30MPATEILHBIME KOMHCCHAMH (KOMHCCHAMH pedepeHyma) 3anosusitores rpadst 3, 13-16
3. OKpy»HbBIMH H30HPATENbHBIMH KOMUCCHAMH 3aMONHAIOTCS rpadsi 3, 12,
4. M36upaTenbHbIMH KOMHCCHAMU MyHHLIMNANBHBIX 06Pa30BaHmii (KOMICCHAME pedepeHayMa) 3anoHsotes rpadst 3, 7-16.

Wsbuparensnan
KOMUccun

8

(nara noanvcanmus)

(HaumeHoBaHKe n30HpaTesbHOM KOMUCCHH (KOMUCCHH pedeperayma))

Fopos IMEPxiney }‘ ,,;,/

O.A Apanosuy

Fopogckora aupyre T 'T(HOIIHHCB)

(MHMImMabl, hamMuans)

C.M.BeccoHosa
(MHHUHabl, GaMuTHs)